
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL
DEL 01 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

FUNCIÓN

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS

Villa Madero
Villa Madero

MUNICIPIO DE VILLA MADERO

GOBIERNO 13,582,458.7813,219,357.1513,773,546.2227,356,005.000.0027,356,005.00
0.00 1,090,661.952,650,140.00 2,650,140.00 1,088,697.68 1,559,478.05LEGISLACIÓN
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00JUSTICIA
0.00 6,331,183.3012,581,983.00 12,581,983.00 5,787,439.96 6,250,799.70COORDINACIÓN DE LA POLITICA DE GOBIERNO
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES
0.00 1,713,215.143,272,500.00 3,272,500.00 1,704,733.68 1,559,284.86ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL
0.00 4,092,744.127,983,600.00 7,983,600.00 4,092,744.12 3,890,855.88ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
0.00 545,741.71867,782.00 867,782.00 545,741.71 322,040.29OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL 24,079,491.2642,021,771.5442,531,192.4666,610,683.720.0066,610,683.72
0.00 336,019.36485,300.00 485,300.00 328,800.08 149,280.64PROTECCION AMBIENTAL
0.00 30,346,490.6342,493,716.33 42,493,716.33 29,850,829.71 12,147,225.70VIVIENDA Y SERVICIO A LA COMUNIDAD
0.00 70,000.00910,000.00 910,000.00 70,000.00 840,000.00SALUD
0.00 442,193.331,850,664.00 1,850,664.00 440,303.33 1,408,470.67RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOC
0.00 140,856.704,649,468.25 4,649,468.25 140,856.70 4,508,611.55EDUCACIÓN
0.00 7,841,955.7411,979,078.39 11,979,078.39 7,840,322.46 4,137,122.65PROTECCIÓN SOCIAL
0.00 3,353,676.704,242,456.75 4,242,456.75 3,350,659.26 888,780.05OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONÓMICO 1,019,334.99941,176.01943,463.011,962,798.000.001,962,798.00
0.00 65,132.74904,523.00 904,523.00 65,132.74 839,390.26ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
0.00 878,330.271,058,275.00 1,058,275.00 876,043.27 179,944.73AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TRANSPORTE
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TURISMO
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.000.000.000.000.000.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA/COSTO FINANCIE
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES E
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL 38,681,285.0356,182,304.7057,248,201.6995,929,486.720.0095,929,486.72



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Tesorero MunicipalPresidente Municipal Sindico Municipal Contralor Municipal


